

ÅRSREDOVISNING

för

TM Maskin och fordonsservice AB

Org.nr. 559096-7179

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Mattsson, Styrelseledamot
2024-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra entreprenad inom grönyteskötsel samt svetsning o reparation av fordon.

Företagets säte är Tierps Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft stor efterfrågan på sina tjänster, omsättningen har ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 357 259	1 624 685	656 599	513 617
Resultat efter finansiella poster	-17 293	3 241	55 144	-22 575
Soliditet (%)	15,88	31,41	47,08	38,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	34 813	10 701	95 514
Balanseras i ny räkning		10 701	-10 701	0
Årets resultat			11 353	11 353
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>45 514</u>	<u>11 353</u>	<u>106 867</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	45 514
Årets resultat	<u>11 353</u>
	56 867

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>56 867</u>
	56 867

balansräkningar med tillhörande noter.

TM Maskin och fordonsservice AB

Org.nr. 559096-7179

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 357 259	1 624 685
Övriga rörelseintäkter		2 240	17 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 359 499</u>	<u>1 642 104</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 376 471	-928 075
Övriga externa kostnader		-408 079	-275 302
Personalkostnader	2	-541 695	-402 274
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-31 004</u>	<u>-25 646</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 357 249</u>	<u>-1 631 297</u>
Rörelseresultat		2 250	10 807
Finansiella poster			
Ränteintäkter		551	368
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20 094</u>	<u>-7 934</u>
Summa finansiella poster		<u>-19 543</u>	<u>-7 566</u>
Resultat efter finansiella poster		-17 293	3 241
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>30 540</u>	<u>7 460</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>30 540</u>	<u>7 460</u>
Resultat före skatt		13 247	10 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 894	0
Årets resultat		<u>11 353</u>	<u>10 701</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 436	72 973
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	113 584	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>217 020</u>	<u>72 973</u>
Summa anläggningstillgångar		217 020	72 973
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		71 546	40 557
Summa varulager		<u>71 546</u>	<u>40 557</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 423	94 193
Övriga fordringar		31 622	28 565
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 795	5 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 485	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>384 325</u>	<u>128 225</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	139 440
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>139 440</u>
Summa omsättningstillgångar		455 871	308 222
SUMMA TILLGÅNGAR		672 891	381 195

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 514	34 813
Årets resultat		11 353	10 701
Summa fritt eget kapital		<u>56 867</u>	<u>45 514</u>
Summa eget kapital		106 867	95 514
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	30 540
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>30 540</u>
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		97 217	0
Övriga skulder till kreditinstitut		184 882	56 701
Summa långfristiga skulder		<u>282 099</u>	<u>56 701</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 116	21 396
Leverantörsskulder		169 659	88 652
Övriga skulder		51 150	80 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>283 925</u>	<u>198 440</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		672 891	381 195

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	149 000	149 000
	Inköp	59 051	0
	Utgående anskaffningsvärden	208 051	149 000
	Ingående avskrivningar	-76 027	-50 381
	Årets avskrivningar	-28 588	-25 646
	Utgående avskrivningar	-104 615	-76 027
	Redovisat värde	103 436	72 973

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	116 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	116 000	0
	Årets avskrivningar	-2 416	0
	Redovisat värde	113 584	0

TM Maskin och fordonsservice AB

Org.nr. 559096-7179

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	50 173	72 973

Örbyhus

Tobias Mattsson

Tobias Mattsson

2024-06-04